



Restaurant Bondestuen ApS

Sdr. Boulevard 85
5000 Odense C
CVR-nr. 40741569

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2022

Glenn Due
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Bondestuen ApS

Sdr. Boulevard 85

5000 Odense C

CVR-nr.: 40741569

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jon Brændeholm Tølbøll, direktør

Glenn Due, direktør

Jan Arentoft Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurant i Odense.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 558 t.kr., hvilket af ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Anpartshavere vil, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Selskabet aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.734.960	1.679.920
Personaleomkostninger	1	(2.297.058)	(1.816.285)
Af- og nedskrivninger	2	(150.537)	(119.095)
Driftsresultat		(712.635)	(255.460)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.860	275.471
Andre finansielle omkostninger	3	(21.254)	(18.289)
Resultat før skat		(717.029)	1.722
Skat af årets resultat	4	158.755	60.314
Årets resultat		(558.274)	62.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(558.274)	62.036
Resultatdisponering		(558.274)	62.036

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.445	272.452
Indretning af lejede lokaler		620.141	642.291
Materielle aktiver	5	862.586	914.743
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.831	324.971
Deposita		239.200	239.200
Finansielle aktiver	6	381.031	564.171
Anlægsaktiver		1.243.617	1.478.914
Råvarer og hjælpematerialer		107.365	116.216
Varebeholdninger		107.365	116.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.198	1.371
Udskudt skat		145.000	0
Andre tilgodehavender		29.100	48.230
Tilgodehavende skat		83.295	78.540
Periodeafgrænsningsposter		16.669	18.513
Tilgodehavender		275.262	146.654
Likvide beholdninger		66.632	18.096
Omsætningsaktiver		449.259	280.966
Aktiver		1.692.876	1.759.880

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		49.500	49.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.331	75.471
Overført overskud eller underskud		(625.259)	(50.125)
Egenkapital		(483.428)	74.846
Udskudt skat		0	9.000
Hensatte forpligtelser		0	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.111.438	1.100.433
Skyldig skat		0	1.160
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.111.438	1.101.593
Bankgæld		564.688	65.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.109	214.806
Skyldig skat		1.160	0
Anden gæld	8	389.909	294.257
Kortfristede gældsforpligtelser		1.064.866	574.441
Gældsforpligtelser		2.176.304	1.676.034
Passiver		1.692.876	1.759.880
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	49.500	75.471	(50.125)	74.846
Årets resultat	0	16.860	(575.134)	(558.274)
Egenkapital ultimo	49.500	92.331	(625.259)	(483.428)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.236.108	1.765.203
Andre omkostninger til social sikring	49.130	46.872
Andre personaleomkostninger	11.820	4.210
	2.297.058	1.816.285
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	150.537	119.095
	150.537	119.095

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.254	18.289
	21.254	18.289

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(77.380)
Ændring af udskudt skat	(154.000)	17.066
Refusion i sambeskatning	(4.755)	0
	(158.755)	(60.314)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	341.716	713.328
Tilgange	44.234	54.146
Kostpris ultimo	385.950	767.474
Af- og nedskrivninger primo	(69.264)	(71.037)
Årets afskrivninger	(74.241)	(76.296)
Af- og nedskrivninger ultimo	(143.505)	(147.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.445	620.141

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	49.500	239.200
Kostpris ultimo	49.500	239.200
Opskrivninger primo	275.471	0
Andel af årets resultat	16.860	0
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	92.331	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.831	239.200

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Musik Ved Bøgen ApS	Odense	ApS	100,00

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.111.438	555.719
	1.111.438	555.719

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	160.855	39.371
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	115.571	178.072
Feriepengeforpligtelser	45.563	45.563
Anden gæld i øvrigt	67.920	31.251
	389.909	294.257

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	650.000	936.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
